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“MIRATIMIN E KUQOTAVE T PRANIMIT TE STUDENTEVE N PROGRAMET E CIKLIT T
PARE TE STUDIMEVE “BACHELOR” SI DHE Ni PROGRAMET E STUDIMEVE ME
KARAKTER PROFESIONAL (2 VIECAR), NE CIKLIN E DYTE TH STUDIMEVE MASTER I
SHKENCAVE DHE PROFESIONAL SI DHE N& CIKLIN E TRETE TE STUDIMEVE
“DOKTORATE”, PER VITIN AKADEMIK 2023-2024 PRANG UNIVERSITETIT “ALEKSANDER
MOISIU”, DURRES”

NE& mbéshtetie t& Ligjit Nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lart€ ng Institucionet e Arsimit t& Larté n&
Republikén e Shqipérise”, neni 69 pika 3, si dhe referuar shkresés Nr.676 prot., dat& 20.04.2023 t&
Fakultetit t& Teknologjisé s& Informacionit, shkresés Nr.676/1 prot., daté 26.04.2023 t& Fakultetit t&
Biznesit, shkresés Nr.676/2 prot., daté& 26.04.2023 t& Fakultetit t& Edukimit, shkresés Nr.676/3 prot.,
daté 28.04.2023 t& Fakultetit t& studimeve Profesionale, shkresés Nr.676/4 prot., daté 28.04.2023
t& Fkultetit t& Shkencave Politike Juridike, bazuar n& Statutin dhe Regulloren e UAMD, lidhur me
pércakiimin e kritereve pér t& tre ciklet ¢ studimit, pér vitin akademik 2023 — 2024, prang
Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés, Senati Akademik ,

VENDOSI:

1. Miratimin e kuotave t& pranimit t& student&ve né ciklin e par€ t& studimeve Bachelor si dhe
D€ programet e studimeve me karakter profesional (2 viegar), né ciklin e dyté t& studimeve
Master i Shkencave dhe Profesional si dhe né ciklin e treté t€ studimeve, “Doktorats”, pér
vitin akademik 2023-2024, pran€ Universitetit “Aleksandér Moisiu” Durrés.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen:
Zv. Rektorst.

Administratori.
Drejtuesit e Njésive Kryesore.
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3. Ky vendim hyn né& fuqi menjghers.
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